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Fortsatt guldjakt
Botten mot toppen blir det på två fronter den här sön

dagen. Dels matchen här på Fotbollsstadion mellan tillfäl
liga(?) tvåan Djurgården och avsågade Degerfors — dels 
på Domnarvsvallen i Borlänge där Brage tar emot Norr
köping. Att döma av senaste omgångens resultat mellan 
Degerfors och Brage (4—1 till värmlänningarna) torde 
stockholmarna få det svårast att behålla tätpositionen av 
guldpretendenterna.

Både Djurgården och Norrköping vinner emellertid 
normalt sett och det betyder att spänningen inför den 
fortsatta guldjakten består. Varken Degerfors eller Brage 
har ju i dagens läge något att kämpa för, även om dal
karlarna fortfarande har en teoretisk chans att förnya 
kontraktet med storserien. Det skall i så fall bland an
nat ske på Djurgårdens bekostnad — blåränderna gör 
nästa söndag visit i Dalarna.
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TVÅ NIOMÅLSSKYTTAR

Två niomålsskyttar återfinns hos dagens kontrahenter 
— en i vardera laget. Av Djurgårdens totalt 32 mål har 
Peder Persson varit mannen bakom nio, medan Santo 
Pakkonen av Degerfors hittills gjorda 17 mål varit upp
hovet till lika många.

I övrigt fördelar sig Djurgårdens målskott så här:
Fyra mål: Jan-Erik Sjöberg.
Två mål: Conny Granqvist.
Ett mål: Janne Öhman och Claes Cronqvist.
Degerfors övriga målspottare:
Två mål: Leif Aronsson och Stig Ekman.
Ett mål: Gunvald Grip, Äke Klintberg, Kjell Rehnberg 

och Sven Augustsson.
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DEBUT MED MERSMAK

Förra gången Djurgården och Degerfors möttes i Stock
holm, närmare bestämt den 12 augusti förra hösten, gjor
de en rödhårig yngling vid namn Inge Karlsson allsvensk 
debut som högerback hos blåränderna.

Inge skötte sig bra, spelade efter principen ”safety first” 
och fick behålla platsen, som lämnats av Janne Karlsson 
(Bromölla). Juniorlandslaget hade div. IV-spelaren från 
uppsaliensiska Vesta redan provat på vid debuten — nu
mera har han också hunnit med att bära ungdomslands
lagets mundering.

— På sikt lär han bli lika bra som Janne Karlsson, siade 
djurgårdsbasen Sigge Bergh inför Inges debut.

Han har fått rätt — Inge tycks gå raka spåret mot stora 
landslaget.

PORTUGAL VIKTIGASTE LANDSKAMPEN

Österrike blir Sveriges nästa landskampsmotståndare — 
redan på onsdag (5 oktober). Österrikarna spelar i dag, 
söndag, mot Finland i Helsingfors i Europacupen för lands
lag. österrikarnas senaste skalp är Holland, som beseg
rades med 2—1.

Sveriges första match i Europacupen går på bortaplan 
mot Portugal. I Lissabon Stadion spelar Orvar Bergmarks 
nya skapelse årets hittills viktigaste landskamp.
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BLIVANDE LANDSLAGSMÄN
Som första förberedelse inför deltagandet i UEFA:s ju

niorturnering 5—13 maj 1967 i Turkiet (Sverige går dit 
utan kval och spelar i samma grupp som Rumänien, Sov
jet och Öst-Tyskland) anordnas den 29—30 oktober ett 
läger i Bjuv för 38 juniorer (födda efter 1/9 1948). Till 
lägret har förbundskapten Helge Antlind uttagit följande

Lag 1: Ronnie Hellström, Hammarby IF, Anders Bäck
ström, BK Forward, Örebro, Lars Kjellström, IFK, Trel
leborg, Kenneth Stenwall, IF Elfsborg, Per Hansson, IK 
Sirius, Björn Friberg, Malmö FF, Reine Almqvist, Kullens 
BK, Göteborg, Kenneth Olsson, Hammarby IF, Rolf Karls
son, IF Elfsborg, Lennart Ottordahl, Gunnilse IS, Göte
borg, Sven Andersson, BK Forward, Göte Gustavsson, 
Västerås IK.

Lag 2: Lennart Ljung, Halmstads BK, Bertil Arvidsson, 
Träslövsläges IF, Kent Magnusson, AIK, Conny Johans
son, IFK örby, Kinna, Mats Nordenberg, IFK Arvika, 
Olle Collin, Hammarby IF, Jan-Elof Andersson, Kinna IF, 
Christer Svärd, IFK Tidaholm, Leif Martinsson, BK For
ward, Claes-Göran Ahlberg, Främmestads IK, Jörgen Bro
then, Kinna IF, Peter Edrenius, Katrineholms SK, Nils- 
Göran Thorsén, Västerås SK.

Lag 3: Bengt Bertilsson, Grimetons IK, Kurt-Bruno Rag
narsson, Kinna IF, Roland Andersson, Kävlinge GIF, Tom
mie Olsson, IK Oddevold, Uddevalla, Thomas Haak, Gärs
näs AIS, Per Björkman, IK Franke, Västerås, Freddie Da
nielsson, IK Kongahälla, Kungälv, Lars-Ove Carlsson, GIF 
Sundsvall, Anders Kolmgren, IF Starka Viljor, Motala, 
Göran Haglund, Skene IF, Ola Sjödahl, Hälsingborgs IF, 
Kent Alm, Fässbergs IF, Peter Ahlund, IK Sirius.
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Elva har lämnat Djurgården ...
Elva bärande krafter har lämnat Djurgården de två se

naste åren. Av de allsvenska guldmedaljörerna 1964 finns 
endast veteranen ”Knivsta” Sandberg kvar i dagens elva. 
De övriga som ställde upp för guldfoto hösten 1964 har 
sökt sig följande vägar:

Arne Arvidsson, Sirius, Jan Karlsson, Bromölla, Lars 
Arnesson, Skellefteå, Hasse Karlsson, Trollhättan, Torsten 
Furukrantz, Sirius, Bernt ”Guld-Hugo” Andersson, Gus
tavsberg, Hans Nilsson, Sirius, Leif Eriksson, Sirius, Boris 
Johansson, Tellus. Vidare har bl. a. Leffe Skiöld lämnat 
båten.

... OCH LIKA MÅNGA DEGERFORS

Degerfors har det inte bättre ställt än Djurgården vad 
det gäller fanflykten från klubbens led. Hela elva man 
har bytt ut DIF-tröjan mot andra klubbadresser under de 
två senaste säsongerna. Därav har hela tio man, undan
taget Agne Andersson, förekommit i landslag i en eller 
annan form. Så det är inte att undra över om värmlän
ningarna punkterats i år.

De som gått:
Agne Andersson, Saab, Håkan Höglander, KB 63, Gö

ran Kummelstedt, Örebro, Stig Enock, Nässjö, Curt Eden- 
vik, AIK när han flyttar, Jan Aronsson, Mariestad, Tho
mas Nordahl Örebro, Tord Grip, AIK, Lasse Heineman, 
Elfsborg, Sten-Åke ”Söla” Andersson, Åtvidaberg, och 
Anders Asplund, Karlstads BK.

TRE RAKETER SAMLADE I BLÅGULT

Nästa stormatch på Fotbollstadion blir landskampen 
mot Österrike på onsdag. Och förbundskaptenen Orvar 
Bergmark garanterar sprakande fyrverkeri i de främsta 
linjerna. Eller vad sägs om följande tre verkligt vassa har
puner samlade i samma landslagskedja:

Ove Kindvall, Norrköpings hardhitter, med 20 all
svenska mål på sitt konto innan han lämnade Peking för 
holländska Feyenoord. Avskedet från Allsvenskan: fyra 
mål på AIK!

Tom Turesson, Hammarbys främsta kvalvapen fram 
i höst. De tre målen mot Norge på Ullevål minns Ni väl 
från TV? Repris den här gången. .. ?

Roland ”Rimbo” Lundblad, AIK:s frifräsare från Upp
land. 14 mål har han skickat in hittills i årets seriespel.

Hans karriär kan jämställas med Nacka Skoglunds 1950, 
då han gick rakt in i VM-laget som tog brons i Rio de 
Janeiro. Lika snabbt har det gått för ”Rimbo” — en in
tressant debutant, som Orvar kan vänta sig mycket av i 
framtiden.

Hasse Selander, Hälsingborgs elegante vänsterback har 
knackat på landslagsporten länge nu. Får chansen bland 
de stora på onsdag. Gör inte bort sig garanterar hans ti
digare insatser i ungdoms- och B-landslag. Samt inte minst 
hans jämna spel i Hälsingborg.

En av de blågula aktörerna kan skärskådas i dagens 
match — Djurgårdsmålvakten Ronney Pettersson.
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NORDAHL SOM HÅLLER ÄN!

Av den berömda brödrakvintetten Nordahl från Hörne
fors är fortfarande 38-årige Gösta rykande aktuell som spe
lare.

Hans klubb Holmsund har stakat ut vägen till allsvenskt 
kval genom en säker seger i div. II Norrland. Och man
nen bakom verket är i mångt och mycket Gösta Nordahl 
— något av en ”pappa” för de många ungtupparna i la
get. Samtidigt en väckarklocka, för det är inte alltid Gös
tas synpunkter uttalas med uppmuntringens prägel.

— Fortsätta? Knappast, säger Gösta. Har gjort mitt.
— Allsvenskan tar kanske för mycket av Göstas tid, 

men han håller, menar man i holmsundsledningen, som 
också är beredd att ta till operation ”övertalning” om det 
blir div. II även nästa säsong.

MÅLSPOTTARFYND I NORR

IFK Holsmund går till sitt andra kval i höst — förra 
gången man försökte var 1962.

Lyckas västerbottningarna inte gå upp, får de räkna 
med att skyttekungen Ronne Bäckman uppvaktas med 
anbud söderifrån. Den lille, tuffe harpunen har ett här
ligt fotbollssteg och vet att använda påkarna för att stic
ka upp i målgivande luckor.

— Till någon annan div. II-klubb släpper vi honom 
inte, kommenterar pappan och lagbasen Eskil Bäckman, 
en av männen bakom den nya vågen. Kommer däremot 
en storklubb med ett fint anbud är det upp till Ronne att 
bestämma hur han gör — då stoppar vi honom inte.
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RÄDDNINGSPLANKA I FJOL

Degerfors blev något av Djurgårdens räddningsplanka 
vid höstmatchen förra året. Blåränderna hade nio poäng, 
värmlänningarna sju, före deras möte på Stadion. Djur
gårdens 2—0 betydde att de vid tidpunkten något av
slagna mästarna kunde pusta ut i bottenstriden.

Gästerna dominerade före pausen och hade två skott i 
virket, innan Hasse Nilsson avgjorde med två fullträffar 
efter paus. I år har djurgårdarna som bekant varken Hasse 
eller radarkompisen Leffe Eriksson i sina led längre. Vad 
verkan detta nu hava kan på matchutgången .. .
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BILJETTER I LOTTPRIS
Antalet vinster på matchprogrammet är utökat och föl

jande vinstlista kan presenteras:
5 vinnare får två biljetter till Djurgårdens nästa hem

mamatch på Fotbollstadion.
5 vinnare får biljett (vinstbevis) gällande till bordten

nis-VM som spelas på Johanneshov Isstadion den 11—21 
april 1967.

5 vinnare får biljett till landskampen Sverige—Öster
rike den 5 oktober på Fotbollstadion.

5 vinnare får biljett till landskampen Sverige—Danmark 
den 6 november på Fotbollstadion.

Resultatet av lottningen meddelas i halvtidspausen och 
efter matchen.

Biljetter kan hämtas i Fotbollstadions växel, C-ingången, 
omedelbart efter matchen.
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Djurgården Domare: Lennart Nyhlén, Kvissleby
Linjemän: Erland Backlund, röd flagg, och 

Sten Malm, gul flagg, båda Sundsvall

Deg erfors

Ljus- och mörkblårandiga tröjor, blå byxor 12 Björn Jonsson

3 Claes Cronqvist

1 Ronney Pettersson

2 Inge Karlsson

6 Gösta 
Sandberg

5 Willy 
Gummesson

4 Jan-Erik 
Sjöberg

11 Jan Öhman

10 Sven Lindman

9 Conny Granqvist

8 Kay Wiestål

7 Roland Magnusson

7 Leif Aronsson

8 Stig Ekman

9 Santo Paakkonen

10 Willy Johansson

11 Ove Ivarsson

4 Kjell 
Renberg

5 Curt 
Edenvik

6 Björn 
Werner

2 Gunnar Aronsson

1 Hans Pettersson

3 Sven Augustsson

12 Willy Sträng Röda tröjor, vita byxor



DIREKT AVGÖRANDE I ÄR!?
När Djurgården senast tog allsvenska guldet — tre se

riemästerskap har klubben, och fyra cupsegrar sedan ti
den före 1925 — var 1964. Då avgjordes guldstriden i 
sista omgången, genom att Norrköping slog ledande 
Malmö med 3—0 samtidigt som Djurgården gjorde 4—1 
på IFK Göteborg. Det räckte för att stockholmarna skul
le gå förbi på bättre målskillnad.

I år ser det ut som om Allsvenskan avgörs först i sista 
omgången — nota bene att Djurgården och Norrköping 
klara sig något sånär helskinnade fram till avslutnings
matchen där de två möts på Fotbollstadion. Kanske pu
blikrekordet från guldmatchen mot IFK Göteborg 1959 
— 48 894 personer officiellt — ryker i den här matchen. 
Men då måste som sagt bägge lagen göra god reklam för 
varan fram till epilogen.

- tidningen som växer snabbt...

DE 
VACKRASTE 
FLICKORNA
finner Ni varje vecka i

aktuellt
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EGNA KRAFTER SKA GÖRA’T

Degerfors har tagit det greppet i höst att redan börja 
spela in det lag som snarast skall föra ”vulkanen” upp i 
allsvenskan igen. Efter 23 år i allsvenska serien och med 
två nedflyttningar (senast 1957—60) darrar inte deger
forsarna på manschetterna i första taget.

Senare i höst skall tränarskifte ske. Ungraren Vilmos 
Varszegi, som tränat Värmlands DIF i två år nu, slutar 
och sysslan tas om hand av — degerforsare!

Nuvarande sektionsbasen och lagledaren Tore Karlsson, 
gammal hårdför back i allsvenskan ,och Olle Åhlund, ele
gant ytterhalva med landslagsmeriter, är utsedda, enligt 
vad som läckt ut från initierade.

Anledningen är rätt klar: Samma duo skötte om ma
terialet när Degerfors avancerade tillbaka till storserien 
sist!
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1-5 - OCH KLART FÖR KVAL!
Stockholmska trean — om man nu skall ranka lagen 

— Hammarby IF är känt för sina nyckfullheter. Och så 
har man en ”Nacka” Skoglund i sina led.

Men ändå var det många som spärrade upp ögonen i 
förra omgången av Svealandstvåan. Karlstad—Hammarby 
5—1.

Samtidigt publicerade tidningarna glädjebilder av stora 
mått — på söderbröder!

Hur kunde det gå för sig? Jo, Hammarby var trots 
1—5-skrällen mot Karlstads pånyttfödda fotbollslag klart 
för kvalspel till allsvenskan. Det var Västerås Sportklubb 
som fixade biffen genom att klämma till Stockholms IFK 
med 3—1 på Stadion. I kvalet duger det inte med det vir
riga försvarsspel som betydde fritt fram för karlstads- 
forwards.
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FÖRKÖPSFÖRSÄLJNING TILL HÖSTENS 
HEMMAMATCHER

Biljetter till såväl AIK:s som Djurgårdens hemmamat
cher under hösten i Fotbollstadion kan redan nu köpas i 
tidningarnas depeschkontor.

Förköp kan även göras till landskamperna mot Öster
rike (5/10) och Danmark (6/11).

Följande matcher kommer att spelas på Fotbollstadion:
5 okt. Sverige—Österrike
9 okt. AIK—Örebro

16 okt. Djurgården—Hälsingborg
23 okt. AIK—Malmö FF
30 okt. Djurgården—Norrköping

6 nov. Sverige—Danmark
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VÄGEN TILL DJURGÅRDEN ...
Det går många vägar till Djurgården. Man kan åka med 

7:an från Norrmalmstorg och man kan ta färjan från 
Slussen. På färjan står det med stora bokstäver ”Djurgår
den 2” eller ”Djurgården 3” eller ytterligare ordnings
nummer. Färjan med ”Djurgården 1” är alltid fullpackad. 
På den åker de flesta för att känna sig som etta och le
dare. Emellertid finns det även andra vägar till Djurgår
den. Vägar som de skall vandra för att bli medlemmar i 
Djurgården. För nu handlar det om Djurgårdens Idrotts
förening.

”Särskilt ovanpå stora segrar har vi kö häruppe, säger 
man i Stadiontornet, där Djurgården har sitt hem. Men 
även i lugnare sammanhang kommer det ständigt för
frågningar om hur man ska bli medlem i Djurgården.

Alla är välkomna i vår krets. Det är bara en sak, som 
vi måste gardera oss med att berätta. I den mån alla som 
vill bli medlemmar gör det i en förhoppning att även ak
tivt få plats i vårt tävlingsmaskineri måste det kanske ta 
emot någon gång. Alla kan inte bli stjärnor och alla kan 
inte ens få plats i våra aktiva tävlingslag med mindre än att 
vederbörande kvalificerar sig. Men ingen lämnas heller åt 
sidan.

Nu är det dock så att många bara vill bli medlemmar 
för att känna behaget att vara djurgårdare och att få 
pryda sig med Djurgårdens klubbmärke. Den typen med
lem är lika välkommen.

För den som vill bli medlem räcker det att skriva ett 
par rader under adress Djurgårdens IF, Stadion, Stock
holm ö och meddela sitt intresse. Uppge namn, adress 
och födelsedatum så kommer det snart svar.
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KRING ETT DJURGÅRDSFALL
Var vi verkligen så usla? Den frågan gjorde man sig på 

några håll i Djurgården efter att ha tagit del av kritiken 
ovanpå nederlaget mot AIK i förra veckan. Trots att 
AIK bara vann med 1—0 — på ett mål av tillfällighe
ternas stora slag — höjdes AIK till skyarna och förkla
rades ha spelat ut sitt berömda ”smokingspel”. Men nå
got av storheten i detta spel försvann väl i och med att 
Djurgården förklarades ha presterat rena bottenliret? Var 
ligger konsekvensen? Kan ett lag spela som världsmäs
tare och det andra som ett plattlag och världsmästarlaget 
ändå bara vinna med 1—0?

För att ytterligare tala om konsekvenser låter vi en 
”blårandig” supporter komma med följande lilla funde
ring kring AIK-matchen: Här påstår experterna, att AIK 
var närmast förtjänt att vinna med bortåt 4—0, men till 
det skulle jag vilja säga så här: AIK gjorde ett enda mål 
och det tillkom genom att Djurgårdens målvakt Ronney 
Pettersson gjorde den tavlan att först rusa ut och sedan 
ångra sig, varmed han inte hann inta ny position i buren.

DJURGÅRDSRÖST OM BORTFLYGANDE GULD
Det är mycket kvar att spela om och förrän sista spel

dagen behöver guldet inte vara förlorat, säger Djurgår
dens fotbollsbas Sigge Bergh. Jag hoppas i varje fall att 
vi inte ska behöva gå på några yterligare bakslag så att 
utgångsläget i seriefinalen mot Norrköping verkligen in
nebär att det kommer att handla om en direkt final. Skulle 
våra gulddrömmar inte resultera i någon verklighet skall 
vi i alla fall inte gråta ty vårt lag har gjort mer än vi 
någonsin vågade tro, när säsongen körde igång i våras och 
vi strängt taget inte hade mer än ett halvt lag.
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SKYTTELIGAN

Till Holland flyktade Ove Kindvall kom upp till 20 
allsvenska mål denna säsong (personligt rekord för ho
nom; tidigare har han lyckats göra 19 mål under en sä
song).

Nu är frågan: Skall Kindvall lyckas hålla undan i skyt
teligan? Eller skall AIK:s Roland ”Rimbo” Lundblad 
kunna passera på de återstående 5 matcherna?

Så här ser ned t. o. m. 5 mål skytteligan ut just nu:
20 mål .............. Ove Kindvall, Norrköping
14 mål .............. Roland Lundblad, AIK
12 mål ............. Claes-Olof Arvidsson, Örgryte
10 mål ............. Thomas Nordahl, Örebro och

Agne Simonsson, Örgryte
9 mål ............. Sören Andersson, Örebro, Peder Pers

son, Djurgården, Hasse Samuelsson, 
GAIS och Santo Pakkonen, Deger
fors

8 mål ............. Lars Berglund, Norrköping
7 mål ........... Bo Larsson, Malmö FF, Sven Lind

man, Djurgården och Ulf Hultberg, 
Norrköping

6 mål ............. Lars Heineman och Ove Westerberg,
Elfsborg, Arne Friberg, Hälsingborg 
och Håkan Eklund, Göteborg

5 mål .............. Bertil Elmstedt, Malmö FF
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NÄSTA MATCH PÄ FOTBOLLSTADION

På onsdag — den 5 oktober — spelar Sverige sin första 
landskamp för året på Fotbollstadion och motståndare är 
som alla vet Österrike. Det är den 16:e landskampen län
derna emellan där för övrigt Österrike har vunnit åtta 
mot Sveriges fem. Målskillnaden är 29—33.

Orvar Bergmarks giv är ”frisk och framåt och då an
fallskvartetten(!) består av så målfarliga herrar som Tom 
Turesson, Ove Kindvall, Agne Simonsson och Roland 
”Rimbo” Lundblad kan Sverige mycket väl jämna ut mål
skillnaden.

En trio ryska domare kommer att leda matchen. Ett 
intressant namn på linjen — Tofik Bahkramov.
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GRAFIKON STOCKHOLM 1966


